Lubo zakład kąpielowy w Ciechocinku nie odmawia po
mocy osobom niezamożnym, przy dotychczasowym jednak
stanie rzeczy, nie jest w mrżności temu zadaniu podołać, dla
tego Komitet Zarządzający Zakładem wód mineralnych
w Ciechocinku widzi się zniewolonym wcześnie podać do
wiadomości osób interesowanych, następujące przepisy, obo
wiązujące dla żądających bezpłatnej kuracji:

Według przepisów w dniu 1 (13) Marca 1873 roku przez
b. Namiestnika w Królestwie zatwierdzonych, mogą otrzy
mywać pozwolenia na odbycie bezpłatnej kuracji w Ciecho
cinku:

1. Osoby zupełnie ubogie, dowodzące niezamożnośei swej
formalnemi attestatami ubóstwa.

2. Wyehowańcy zakładów dobroczynnych, na wstawienie
się ich przełożonej władzy.

I Pełnia Aa*naczaaie, dobrowolne lub z decyzji sądowej, do-
l ^żeli n*e *naczej jak z zastrzeżenien praw osób trzecich,
| ^’^rzyjj1]."*6 Z08tały oznajmione i z zawiadomieniem o tem

e wstzystkiem innem zachowują się przepisy usta-
ity*ilnne w artykułach 1,257—1.264 księgi trzeciej kodeksu

*”• _______________ _ I

KURIER WAHSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 110. Poniedziałek. Warszawa d. 12 (24) Maja 1875 r

90 ■
można dostać pół i ćwierć funta w blaszanych puszkach;

2—3

Zarząd Wód Mineralnych
w BUSKU.

Ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publicznuśc, jak nie
mniej’ W W. PP. Lekarzy, że jak corocznie, tak też i w ro
ku bieżącym, powszechnie znany tutejszy Zakład Leczniczy
kąpielowy' z dniem 20 Maja (1 Czerwca; 1875 roku do użyt
ku publicznego otwartym zostanie.

Przybywający na kuracją gości®, znajdą przy Zakładzie
kąpielowym, zdrowe i tanie mieszkania w miejscu, Restau
racją pod kontrollą Zarządu, ograniczoną umiarkowanemi ce
nami. jak niemniej cukiernią i piekarnią.

Mam honor o tern zawiadomić Szanowną Publiczność, oraz
PP. Handlujących. A. Orda. 3—3 — 6805 —

Stanisław Gębczyński
Właściciel Apteki w Ciechocinku. 2—6 —7105 —

Nowo Otworzony Moskiewski Skład Kjaohtyńskiej Herbaty 1

DODATEK * KDHJIRA WARSZAWSKIEGO 5,110.
Dnia 24 Maja 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 12 (24) Maja 1875 roku
ji iiirw—w—ii mi—wwK—aM—im————w i niHijwtjwaoiCTgaBMii —iiiumiwiiiKM—bmo—m—»i——k unii—»nBfc -y- W

Wyszły z druku i są dó nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagra-
granicznych:'

przez
Antoniego Edwarda Odyńca.

Wydanie czwarte poprawne i pomnożone 2 tomy, cena rs.

w Syfonach 1 Butelkach

■
**otXUC^’ w*adomość: Ulica Elektoralna Nr 7

w zakładzie kawy. —7323—1—1
Potrzebne są

B*ośóUZe^?-d°*tu, z kaucją rs. tysiąc; wiado-
e:. vr.u,™-go Marczewskiego Adwokata, uli-

°“°wa Nr 6 nowy, dom P. Mrozow-
—7275—2—3

podaje do powszechnej wiadomości, ża w dniu 19 (31) Maja 1875 r. o godzinie 12-ej w po
łudnie odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na jednoroczna w r. 1875/5
wydzie'żawienie dóbr Niedźwiada w pow. Lubartowskim.

Licytacja rozpocznie się od rubli sr. 2000, szczegółowe warunki przejrzeć można
każdodziennie z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banka Polskiego lub
u Admnistratora dóbr Lubartowskich, w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie lub papierach procentowych winno być złożone pi*y
deklaracji w summie rs. 1000. Mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kassy
Oddziału Bankowego w Lublinie lub Kassy Administracji dóbr Lubartowskich na powyższą
summę.

"Deklaracje przyjmowane będą do dnia 19 (31) Maja r: b. do godziny 12-tej w południe.
Warszawa dnia 3 (15) Maja 1875 reku.

Prezes Baniu Rzeczywisty Raiea Stanu (podpisano) Roguski.
Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Banku Polskiego z da'a ... za Nr 15302, deklarują nimejszem

wydzierżawić dobra Niedźwiada w powiecie Lubartowskim na rok jeden 187o/b za summę
rs................

2—3

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 26 Maja (7 Czerwca) r. b. o godzinie
1 ej z południa odbywać się będzie przed tąż Radą, publiczna, przez opieczętowane dekla
racje a następnie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie cd d. 1 (13) Lipca 1875 roku
do d. 1(13) Lipca 1887 r Apteki należącej do Szpitala Dzieciątka Jezus.w Warszawie.

Praetiuiu lieiti ustanawia się na rs. 1200 rocznego czynszu dzierżawnego, wysokoso
zaś valium na Rsr. 300. .

—7249-2-3

doskonale kraw ieeczy znę. Ulica Zło-
43, mieszkania 1.______—7301—1—3

Potrzebną jest

SKLEPOWA

Syndycy tymczasowi
Massy Upadłości

MARCINA WfflNSMGO
Podają do wiadomości, że na mocy rezolucji
W. Sędziego Komissarza massy upadłości
Marc na Rzepezyńskiego w dniu 13/25 Maja
1875 r. o g. 5popoł. odbędziesięw sklepie domu
Nr 741 przy ulicy Rymarskiej w Warszawie
mieszczącym się. sprzslaż czterech skrzyń
wina szampańskiego do tejłe masy upadłości
należących, za gotowe, zaraz przy licytacji
płacić się mające pieniądze. K. Leatz, Sta
nisław Gepaer, patrin. —7256—1—2